АДМИНИСТРАЦИЯ МР «ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БУРГАНКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАБАСАРАНСКОГО РАЙОНА.
улица Школьная, дом 5, с. Бурганкент, Табасаранский район, Республика Дагестан

телефон: 89285173369, e-mail: burgankentsosh@mail.ru, сайт: sh-burgankentskaya-r82.gosweb.gosuslugi..ru
ОКПО: 78925332, ОГРН: 1040501621170, ИНН/КПП: 0530008453/053001001

ПРИКАЗ

18.12.2023 г.                                                                                            № 25

с. Бурганкент

«О распределении остатка денежных средств на конец 2023 года».

1.   Распределить остатки денежных средств  на конец 2023 года между

работниками МКОУ «Бурганкентская СОШ» следующим образом:

Остатки денежных средств на конец 2023 года распределить между

работниками в виде стимулирующей выплаты согласно выставленным

экспертной комиссией баллам.

2.  Протокол заседания комиссии МКОУ «Бурганкентская СОШ» по

распределению оставшихся средств педагогическим работникам на конец 2023 г.

прилагается.

              3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Ш.Р. Рамазанов

mailto:burgankentsosh@mail.ru

		2023-12-22T08:46:56+0300
	Рамазанов Шихмагомед